partner

Navod k montazi dilenského stolu
Navod na montaz dielenského stola
Instrukcja montazowa stotu warsztatowego

Montageanleitung fiir Werkstatttisch

Katalogové ¢islo/ Katalogové ¢islo/ Numer
katalogowy/ Katalognummer: 480010

Bezpecnostni varovani

Stal umistéte na pevnou a rovnou zem. Neni vhodny pro téZka naradi.

Bezpecnostné varovanie

Stél umiestnite na pevnu a rovnu zem. Nie je vhodny pre tazké naradie.

Ostrzezenie o niebezpieczenstwie

Stot nalezy umiescié na mocng i prostg podioge. Nie nadaje sie do ciezkich
narzedzien.

Sicherheitswarnung

Stellen Sie den Tisch auf den festen und ebenen Boden. Der Tisch ist nicht fur
schwere Werkzeuge geeignet.

BRXO@


kamil.ausficir
Razítko


partner

Komponent ‘ Wymiary w mm (df. x szer. x gt.) lloé¢
e Tyt szuflady 438x125x19 5
02 Dno szuflady 442%429%22 &
03 Scianka boczna 428x126%10 12
04 Drzwiczki 460x423x15 2
0s Front szuflady 438x125x%17 &
06 Front 457x139x15 &
07 Raczka 44x198x22 &
o8 Boczna $cianka 770x467x65 1
05 Wspornik 210x15x%15 4
10| Piyta dzielaca 1 462x462x30 1
1 Ptvta dzielaca 2 462x462%30 1
12 Ogranicznik do drz. 41Bx18x12 2
13 Szyna szufladowa 35%460x9 12
14 Pivta dzielaca 3 522x144x30 2
15 | Boczna $cianka 770x467x65 1
16 Deska pétkowa 535x464x%37 2
17 Blat roboczy 1600x600x30 1
18 Regulowana nézka @36 4
19 Okucie 30x30%1.2 2
20 Tvt stotu 530x482x0.6 1
21 Plyta wspierajaca 496x223x15 1
22 Plyta wspierajaca 489%223x15 1
23 Zawias 5005 4

Szczegot stotu

Szczegot szuflady




partnher.

M5x8 (4x)

M5x8

5x16 (2x)

M5x8 (2x)

M5x8 (2x)

06|

M5x8 (6x)

M5x8 (2x)

oo

M5x8 (4x)

Mb5x8

M5x8 (2x)

M5x8 (2x)

o]




partner

10

M5x8 (12x)




sopparktner




sopparktner

5x16 (4x)




partner

18

Krok 2: Wsungc¢ zawias wrzecionowy,
jego gorna rowna strone, w otwodr B

D

G

Jo0p

g niomio z ‘A108 po akfeysioeu

‘selMez PBunsazid € o)

Krok 1: Wsuna¢ zawias
wrzecionowy, jego dolny
zakrzywiony bok, w otwér A

Ciie

ST
s

& :
v_':.:; 4X !
\ /
N /
~ -~

19




partner




